
11749 Bellissima My Pro Twist & Style GT22 100 

 

základna pro styler, pro tvorbu vln a kadeře, 

automatická teplota, rychlé zahřívání, náklonná o 90 °, 

rukavice proti popálení 

● Modulární základna styleru pro vytvoření kulmy 
dle svého gusta.  

● Příslušenství, které lze zakoupit samostatně  
● Snadné připojení příslušenství 
● Rukojeť použitelná svisle nebo o 90 ° 

● Automatická teplota, která se přizpůsobí 
zvolenému příslušenství 

● Rychlé zahřátí, protiskluzová rukavice, 1,8 m 

otočná šňůra 

 

 

 

 

 

 

 



 

11749 Imetec Bellissima My Pro Twist & Style GT22 100 

Bellissima My Pro Twist & Style je modulární styler pro hraní se svým 

stylem, kdykoli chcete. Vyberte si vhodné příslušenství a zkombinujte je se 
základnou, abyste vytvořili vzhled, který chcete nejvíce. Měkké nebo 
tvarované kudrlinky, přirozené nebo definované vlny rychle a snadno 

doma. 

Můžete kombinovat 4 různé typy nástavců, které jsou kompatibilní se 
základnou. Nástavce se prodávají samostatně, abyste se mohli bavit se 

vytvářením nejmódnějších vzhledů okamžiku podle vašeho vkusu 

Nástavec se k základně připevní jednoduchým nacvaknutím. Snadno se 

vymění stisknutím tlačítka na boku. 

Rukojeť vám umožní snadno dosáhnout na každou stranu hlavy. Můžete 
jej použít dvěma způsoby: svisle, jako u tradičního styleru nebo v úhlu  90 ° 

abyste si bez námahy tvarovali vlasy i v zadní části hlavy. 

 

Základna automaticky upravuje teplotu podle příslušenství, které používáte, s ohledem na vaše 

vlasy. 

 

 

Nastavitelné o 90 ° 
K otočení rukojeti a snadnému dosažení každé části hlavy. 

 
Samoregulace teploty 
V závislosti na zvoleném příslušenství dosáhnete pokaždé optimální teploty. 

 
Snadný systém 
Pouhým jedním kliknutím můžete snadno připojit příslušenství k rukojeti. Stačí stisknout tlačítko na 

boku a příslušenství vyjmout. 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


